
UCHWAŁA NR  XXI/216/2016
RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Kalisz w części dotyczącej gminy Gołuchów

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.), w zwiazkuz art.43 ust.2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 469 ze 
zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala co nastepuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Kalisz w części dotyczącej gminy Gołuchów - stanowiący załącznik nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 1



Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 2



Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 3



Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 4



Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie
Marszałek Województwa Wielkopolskiego zwrócił sie z wnioskiem do Rady Gminy Gołuchów o zaopiniowanie 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kalisz. Projekt 
uchwały uwzględnia wyłączenie ze względu na wskanik koncentracji, który dla obszarów objetych formami 
ochrony przyrody wynosi 90 mieszkańców na 1 km sieci kanalizacyjnej planowanej do realizacji oraz pozostałych 
obszarów poniżej 120 mieszkańców na 1 km sieci kanalizacyjnej planowanej do realizacji z miejscowości Kuchary 
i Kościelna Wieś. Projekt uchwały Sejmiku zgodny jest z założeniami złożonego wniosku więc zasadne jest jego 
pozytywne zaopiniowanie.

Id: MTFHP-GGJKH-QSZUJ-UZXSP-HYISD. Uchwalony Strona 1




